人    発    第 １７０ 号
1999（平成11）年2月9日
　本　部　長　・　支　店　長　殿
　（統括部長・総務部長経由）
人  事  部  長
社 内 公 募 の 実 施 に つ い て
標記について、下記要領にて知的財産管理要員を社内公募することになりました。
  つきましては、貴店所属者への周知とともに、実施要領の店内報掲載、応募者の受付、人事部への連絡など、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　なお、1月26日付人発第165号「技術基幹職育成制度の実施について」における派遣要員の社内公募とは、応募締切日や応募方法が異なりますので、ご注意くださいますようお願いいたします。
記
1． 受付締切：　1999（平成11）年3月31日(水)
2． 募集要領：　別紙｢社内公募実施要領｣のとおり

3． 応募方法：　電話または電子メールによる。社員番号・氏名・所属・連絡先を直
　　　　　　　　　接本人から人事部へ連絡する。（支店総務部経由でも可）

　　　　　　　　　応募の秘密厳守。

· 人事部担当  平尾 伸二（直通ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ  0120-408508）

4． 選考方法：　簡単な適性テストと面接

5． 面接日時：　別途、本人宛てに直接通知。※４月上旬実施予定

6．  eq \o\ad(その他,　　　　)：　業務内容等に関する質問は、本人から直接、人事部担当者に問合

　　　　　　　　　わせ可。

以　上